

Základní smlouva:
Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

15 656 990.40 KJ
3 287 967.98 KJ
18 944 958.38 KJ

Servicii caza în DPN: din totalul	17 852 205,41 €	19 055 213,96 €	19 640 228,30 €
Servicii caza în DPN: din totalul DPN LCL	3 746 776,78 €	6 025 070,86 €	4 263 277,90 €
Servicii caza v.l. DPN: din totalul	21 577 044,39 €	23 068 514,22 €	23 708 305,20 €
Cărbuni (câmbi) importați în DPN	1 242 860,01 €		
Cărbuni (câmbi) menajerați în DPN	1 204 523,24 €		
Cărbuni cazați dintr-un depozit din unitatea în DPN	806 237,56 €		
Cărbuni dintr-un depozit din unitatea v.l. DPN	276 282,00 €		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vědomice úprava ulice Na Zavadiлке ZL 02

Objekt:

Soupis:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	(§222 odst.7)	(§222 odst.6)	(§222 odst.5)	(§222 odst.4)			
									položka +	položka -	změna +	změna -	VCP	de minimis +	de minimis -
Náklady soupisu celkem									578 009,74						
2023-065-01-03 - SO-01 - Dopravní řešení - obrubníky a ostatní									0,00	0,00	815 741,99	-237 732,25	0,00	0,00	0,00
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch									-107 696,84						
7	K	916241212	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	-93,500	340,00	-31 790,00	SoD				-31 790,00			
8	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	-15,433	1 330,00	-20 525,89	SoD				-20 525,89			
9	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	-60,149	720,00	-43 307,28	SoD				-43 307,28			
10	K	583800.R	obrubník kamenný žulový OŽ - obrubník žulový OŽ /60/180/	m	-19,788	500,00	-9 894,00	SoD				-9 894,00			
11	M	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-17,299	126,00	-2 179,67	SoD				-2 179,67			
2023-065-01-02 - SO-01 - Dopravní řešení - nové kce									-44 538,90						
Komunikace pozemní - Pojížděná komunikace žulová dlažba D1-D-3-TDZ IV PII F									-57 159,26						
9	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	-26,000	586,00	-15 236,00	SoD				-15 236,00			
10	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	-26,780	1 342,00	-35 938,76	SoD				-35 938,76			
11	M	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-47,496	126,00	-5 984,50	SoD				-5 984,50			
Komunikace pozemní - betonová dlažba pochozí /60/mm									9 244,07						
12	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	8,000	13,00	104,00	SoD			104,00				
13	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	8,000	383,00	3 064,00	SoD			3 064,00				
14	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupinv A. pro plochv přes 100 do 300 m2	m2	8,000	320,00	2 560,00	SoD			2 560,00				
15	K	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	8,160	298,00	2 431,68	SoD			2 431,68				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	položka +	položka -	změna +	změna -	VCP	de minimis +	de minimis -
16	K	599432111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým	m2	8,000	64,00	512,00	SoD			512,00				
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,810	119,00	572,39	nejnižší cena SOD			572,39				
D			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				3 376,29								
26	K	915223121	Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a komunikacích pro pěší vodící linie na přechodu šířky 170 mm	m	5,720	590,00	3 374,80	SOD			3 374,80				
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,013	119,00	1,49	nejnižší cena SOD			1,49				
			2023-065-01-02 - SO-01 - Dopravní řešení - nové kce				78 663,85								
D			Komunikace pozemní - Parkování, přejezd přes chodník žulová dlažba D1-D-1-TD				78 663,85								
1	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	29,960	13,00	389,48	SOD			389,48				
2	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	29,960	421,00	12 613,16	SOD			12 613,16				
3	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	29,960	755,00	22 619,80	SOD			22 619,80				
26a	M	58381014R	kostka štípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	30,859	1 280,00	39 499,26	SOD, dodatek č. 1			39 499,26				
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	29,766	119,00	3 542,15	nejnižší cena SOD			3 542,15				
			2023-065-01-02 - SO-01 - Dopravní řešení - nové kce				-31 559,93								
D			Komunikace pozemní - Chodník betonová dlažba D2-D-1-TDZ – CH, PII PIII				-54 473,85								
6	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	-42,390	13,00	-551,07	SOD				-551,07			
7	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-42,390	421,00	-17 846,19	SOD				-17 846,19			
8	K	596412312	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2	m2	-42,390	320,00	-13 564,80	SOD				-13 564,80			
9	M	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	-43,238	456,00	-19 716,53	SOD				-19 716,53			
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-22,185	126,00	-2 795,26	SOD				-2 795,26			
D			Komunikace pozemní - betonová dlažba pojezdová /80/mm				22 913,92								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	položka +	položka -	změna +	změna -	VCP	de minimis +	de minimis -
11	K	215901101	Zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	16,915	13,00	219,90	SOD			219,90				
12	K	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	16,915	421,00	7 121,22	SOD			7 121,22				
14	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A. pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	16,915	387,00	6 546,11	SOD			6 546,11				
15	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	17,422	355,00	6 184,97	SOD			6 184,97				
16	K	599432111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým	m2	16,915	64,00	1 082,56	SOD			1 082,56				
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,783	119,00	1 759,16	nejnižší cena SOD			1 759,16				
2023-065-01-03 - SO-01 - Dopravní řešení - obrubníky a ostatní							25 233,59								
D			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				25 233,59								
1	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	61,850	290,00	17 936,50	SOD			17 936,50				
2	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	63,087	94,00	5 930,18	SOD			5 930,18				
4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,848	126,00	1 366,91	nejnižší cena SOD			1 366,91				
2023-065-01-09 - SO-01 - Dopravní řešení - zpomalovací ostrůvek							-18 402,30								
D			Komunikace pozemní - Parkování, přejezd přes chodník žulová dlažba D1-D-1-TD				-18 402,30								
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-146,050	126,00	-18 402,30	SOD				-18 402,30			
2023-065-01-01 - SO-01 - Dopravní řešení - Přípravné a bourací práce							122 711,15								
D			Dopravní řešení - přípravné a bourací práce - bourání pro chodník				122 711,15								
3	K	113107232	odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotl.přes 200m2 s přemíst.hmot na skládku ve vzd.20m nebo snalož.na dopr.prostředek z bet.prostého.tl. Vrstvy přes 150mm do 300mm	m2	168,550	255,00	42 980,25	SoD			42 980,25				
14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	121,356	160,00	19 416,96	nejnižší cena SOD			19 416,96				
15	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 577,628	12,00	18 931,54	nejnižší cena SOD			18 931,54				
16	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	121,356	98,00	11 892,89	nejnižší cena SOD			11 892,89				
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	121,356	243,00	29 489,51	SoD			29 489,51				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	položka +	položka -	změna +	změna -	VCP	de minimis +	de minimis -
2023-065-01-02 - SO-01 - Dopravní řešení - nové kce															
531 533,12															
D Komunikace pozemní - chodník žulová dlažba															
531 533,12															
1	K	215901101	zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř.těž.l a II,skup.1až4 z horniny soudržných a nesoudržných	m2	168,550	13,00	2 191,15	SOD			2 191,15				
2	K	564861111	podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100m2, po zhutnění tl.200mm	m2	168,550	389,00	65 565,95	SOD			65 565,95				
3	K	591211111	kladení dlažby z kostek s provedením lože tl.do 50mm,s vyplněním spár, s dvoj.beraněním a se stmel.přebyteč.materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kam.těženého	m2	168,550	755,00	127 255,25	SOD			127 255,25				
4	M	58381010	kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm	m2	173,607	1 566,00	271 867,78	SOD			271 867,78				
4a	M	58381010-R	kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm příplatek za barvu žlutou	m2	173,607	284,00	49 304,25	SOD, dodatek č. 1			49 304,25				
5	K	998223011	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopr.vzdálenost do 200m jakékoliv délky objektu	t	128,981	119,00	15 348,74	nejnižší cena SOD			15 348,74				
2023-065-03-04 - SO-03 - Náves - vodovodní přípojka k pítku															
22 066,00															
D Oprava stávající vodoměrné šachty															
22 066,00															
21a	K	HZS1302	zedník specialista práce	hod	12,000	489,00	5 868,00	ÚRS			5 868,00				
21b	M	AP-M1000D	zákrtyová deska TBK-Q.1 1000/625/200/D 40t	ks	1,000	3 633,00	3 633,00				3 633,00				
21c	M	GAP70	GAP poklop s rámem 700*700 B125 pozink.	ks	1,000	12 565,00	12 565,00				12 565,00				